

ÅRSRAPPORT 01.07.2021 - 30.06.2022

Rishøj Mørtelværk ApS

Vestergade 70A
7200 Grindsted

CVR nr. 39505428

(46. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. december 2022

Dirigent

Kristian Emil Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rishøj Mørtelværk ApS
Vestergade 70A
7200 Grindsted

CVR-nr.: 39505428
Stiftelsesdato: 29. december 1976
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Kristian Emil Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 82.669.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	103.040	-15.359
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-19.820
Andre driftsomkostninger	-27.863	0
Resultat før finansielle poster	<u>75.177</u>	<u>-35.179</u>
Andre finansielle indtægter	15.410	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.434	-2.915
Andre finansielle omkostninger	-4.484	-2.812
Ordinært resultat før skat	<u>82.669</u>	<u>-40.906</u>
Skat af årets resultat	45.906	-2.614
ÅRETS RESULTAT	<u>128.575</u>	<u>-43.520</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	128.575	-43.520
Disponeret i alt	<u>128.575</u>	<u>-43.520</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	896.613
Materielle anlægsaktiver i alt	0	896.613
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	654.447	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	654.447	0
Anlægsaktiver i alt	654.447	896.613
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	414	0
Tilgodehavender i alt	414	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	291.206	7.732
Likvide beholdninger i alt	291.206	7.732
Omsætningsaktiver i alt	291.620	7.732
AKTIVER I ALT	946.067	904.345

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	439.764	311.190
Egenkapital i alt	639.764	511.190
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	45.906
Hensatte forpligtelser i alt	0	45.906
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.914	174.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	104.389	135.920
Anden gæld	29.000	30.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.303	347.249
Gældsforpligtelser i alt	306.303	347.249
PASSIVER I ALT	946.067	904.345

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.